

سازمان تأمین اجتماعی با تمام توان به تعهدات خود عمل می کند



گرگان - فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

مدیر درمان استان در جلسه پرسش و پاسخ با همکاران بیمارستان حکیم جرجانی گرگان گفت: سازمان تأمین اجتماعی با تمام توان خود در پی عمل به تعهدات است و تاکنون ضمن همراهی با دولت محترم در امور مربوط به بیمه و درمان، تعهدات چندجانبه خود را در قبال کارکنان، بیمه شدگان و کارفرمایان، مؤسسات طرف قرار داد و... جامه عمل پوشانده است. در این جلسه که با حضور جمعی از پرسنل بیمارستان، ریاست مرکز و کارشناسان ستاد مدیریت درمان برگزار شد، همکاران حاضر سوالات متنوع خود را در زمینه تسهیلات رفاهی، تسهیلات مالی، اضافه کار، جذب نیرو و توسعه تشکیلات، طرح های عمرانی، شاخص های انتخاب کارمندان نمونه، خرابی و مشکل سیستم سرماشی، حقوق و مزایا، امور فرهنگی و... مطرح و از سوی مدیر درمان استان، ریاست بیمارستان یا کارشناسان پاسخ دریافت کردند. در این جلسه ابتدا رئیس بیمارستان ضمن خیر مقدم به مدیر درمان و کارشناسان ستاد، افزود: اینکه مدیر درمان استان و مجموعه تیم مدیریتی خود را در معرض نقد و پرسش قرار می دهند کاری ارزشمند است و شما همکاران با استفاده از فرصت پیش آمده دغدغه های خود را بدون واسطه بیان کنید. نصرتی نیز در ادامه جلسه ضمن اینکه برگزاری این گونه جلسات را حق همکاران دانست، تأکید کرد که ضمن رعایت حقوق شخصی همکاران و خط قرمزهای جامعه، تمامی سوالات خود را پرسیده و تا آن حد که تلاش همکاران استان سبب شده است که استان گلستان همواره در حوزه های مختلف در ستاد مرکزی مطرح باشد.

سرپرست فرمانداری لاهیجان:

مدیران دستگاه امور ات پیشنهادی درباره جوانان را اجرا کنند



گیلان- نظری راد
Naslelfarda466@gmail.com

سرپرست فرمانداری لاهیجان در جلسه ستاد ساماندهی جوانان شهرستان تأکید کرد: مدیران دستگاه امور ات پیشنهادی در جلسه ستاد ساماندهی جوانان را در حوزه مدیریتی خود اجرا کنند. جایز می افزود: برای حل مشکلات به خصوص مشکل جوانان باید برنامه محور عمل کرد تا چشم انداز روشنی داشته باشیم. وی تصریح کرد: یکی دیگر از راه های حل مشکلات، جدی گرفتن سازمان های مردمنهاد است که در کمال عشق و بدون هیچ انتظاری به کمک می شتابند؛ بعنوان مثال در بحران فرو آتش سوزی اخیر دیدیم که چگونه کمک حال مجموعه مدیریتی شدند. جایز می یادآور شد: هر جا مردم خود را در انجام امور شریک مسئولان دانستند موفقیت چشمگیری حاصل شد؛ بنابراین مشارکت های اجتماعی در ایجاد مختلف باید از تقایم. سرپرست فرمانداری شهرستان لاهیجان خاطر نشان کرد: جوانان سرمایه هر جامعه ای هستند و باید دستگاه های مربوطه به ویژه اداره ورزش و جوانان برای آینده این عزیزان برنامه ریزی کنند. وی یادآور شد: فضای شهرستان برای کار و کارآفرینی مهیا است و در حوزه اشتغال روستایی لاهیجان در پرداخت تسهیلات، تاکنون در ترمیم اول قرار دارد.

در استان گلستان انجام شد:

ارزیابی های تشخیصی دانش آموزان متقاضی جهش تحصیلی

گرگان - گروه استان ها
Fahmadi222@yahoo.com

ارزیابی های تشخیصی دانش آموزان متقاضی جهش تحصیلی در استان گلستان انجام شد. عباس خانعلی، رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی استان اظهار داشت: ۹۷ نفر از دانش آموزان متقاضی جهش تحصیلی مورد ارزیابی های تشخیصی قرار گرفتند.

خانعلی ادامه داد: در این طرح دانش آموزان متقاضی جهش تحصیلی از پایه های اول به سوم، دوم به چهارم، سوم به پنجم و چهارم به ششم و جهش برای یازدهم در رعایت ضوابط انجام می شود. وی گفت: نوبت گیری از طریق پایگاه های طرح سنجنش انجام شده است. با توجه به اتصال سامانه ستاد سنجنش استان حاصل از ارزیابی های مدیران مدرسه قابل مشاهده بوده و نیازی به صدور گواهی از طرف اداره آموزش و پرورش استثنایی نیست.

فرار مغزها رو به افزایش است

البرز - گروه استان ها: رئیس اتاق بازرگانی البرز گفت: نخبان از سرمایه و امکانات این نظام استفاده می کنند و به مرحله بهروری که می رسند حمایت نشده و ترجیح می دهند استعدادها و توان خود را در جایی خرج کنند که قدرشان را می دانند. رحیم بنامولایی اظهار کرد: نیروی انسانی به خصوص نخبان مهم ترین سرمایه هر کشور هستند؛ ولی شرایط به گونه ای شده که الان کشور های دیگر از این سرمایه ما بهره مند می شوند. وی ادامه داد: طی چند سال گذشته شاهد افزایش آمار فرار مغزها در کشور بوده ایم؛ ولی متأسفانه توجه خاصی به این تهدید نمی شود و مسئولان در این خصوص برنامه ای ندارند. بدون شک اگر برنامه ای برای حفظ سرمایه های خود نداشته باشیم، فرار مغزها هم در آینده نزدیک به یکی از بحران های کشور تبدیل می شود و خاطر نشان کرد: طبق سند چشم انداز ۱۴۰۴ بنا بود تا هفت سال آینده ما به ترمیم اول اقتصادی در خاورمیانه تبدیل شویم. با توجه به شرایط موجود و پاندمی های که از وضعیت اقتصاد کشور پیش بینی می شود، تحقق این بخش از سند شوخی ای بیش نیست.

بالگردها امکان خاموشی آتش هورالعظیم را ندارند

اهواز - گروه استان ها: رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست گفت: بر اساس گزارش های رسیده احتمالاً بالگردهای آبیچای امکان مهار آتش سوزی هورالعظیم را ندارند. عیسی کلانتری در حاشیه بازدید هوایی از آتش سوزی هورالعظیم اظهار کرد: این آتش سوزی که در بخش عراقی تالاب است در مرحله اول بعد از ده روز با همکاری استانداری و محیط زیست خوزستان مجوز لازم برای مهار آن دریافت و بعد از دو سه روز خاموش شد؛ ولی بعد از آن آتش سوزی در بخش عراقی تالاب مجدد آغاز شد که علت آن باید بررسی شود. وی ادامه داد: طبق گزارش های دریافتی احتمالاً بالگردها امکان خاموشی آتش سوزی را نداشته باشند و باید به صورت زمینی برای این کار اقدام کرد که این کار مشکلات خاص خود را دارد و باید ابتدا رضایت کشور عراق اخذ شود.



سه شنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۴۵
۲۷ گوست ۲۰۱۸ | ۲۴ ذی القعدة ۱۴۳۹

NasleFarda.net
naslefordanews@gmail.com
nasleFarda

استان ها
Provinces

به همت شورا و شهرداری اندیشه برگزار شد:

مراسم تجلیل از مشاهیر هنر شهریار و شهر اندیشه



عکس: مجید اسد

تهران - سحر مصطفوی آرام
aaram69@gmail.com

مراسم تجلیل از مشاهیر هنر شهرستان شهریار و شهر اندیشه همراه با نمایشگاه پورتره با حضور نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهریار، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهریار به همراه دیگر روسای ادارات، اهالی هنر و شهروندان شهر اندیشه در سالن املا علی (ع) شهر شهریار برگزار شد. در ابتدای مراسم رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه ضمن خیر مقدم گویی به حضار گفت: جا دارد از همه مسئولان برای برگزاری مراسم تجلیل از هنرمندان با تجربه شعر و ادب و موسیقی شهرستان که همکاری لازم را انجام دادند تقدیر و تشکر کنم. صادق جعفری تصریح کرد: امروز ما وارث هنر های گذشتگانمان هستیم که با تاریخ عجبین شده و به دست ما سپرده شده است. جعفری در خصوص ساخت تالار همایش های هنری در شهر اندیشه اظهار داشت: شورای اسلامی برای آینده شهر مصوبه ای دارد که شهردار شهر اندیشه مهندس کاویانی آن را اجرایی خواهد کرد. این مصوبه ساخت تالار ۲۰۰ نفره و

خانه هنرمندان در شهر اندیشه است که تا دو سال آینده به بهره برداری خواهد رسید تا شهروندان از آن بهره ببرند. در ادامه، نماینده مردم شهرستان های شهریار، قدس و ملارد و رئیس شورای اسلامی ایاز خوشحالی از برگزاری این مراسم گفت: هویت هر شهر و منطقه را مشاهیر، هنرمندان و نخبانان متفکر آن شهر شکل می دهند و در واقع این ها روح به شهر می بخشد و ساختمان ها را بناها فرسوده می شوند و تنها چیزی که

باقی می ماند هنر است. مهندس محمودی شاد نشین ادامه داد: برگزاری برنامه های این گونه و همایش ها قطعاً آثار مثبت روحی و روانی بر جامعه خواهد گذاشت و انگیزه برای هنر دوستان را بالا می برد. وی از هنر های خود را به نمایش بگذارد. وی تأکید داشت: امروز باید همه هنر پیش از قبل اهمیت بدهیم تا با شناخت علم روز دنیا بتوانیم دستورالعمل های علمی و هنری نو خلق کنیم و با کمک فرهیختگان آن ها را

فناوری

قرار داده اند. وی ضمن تأکید بر اهمیت افزایش بین مدیران دستگاه های اجرایی در ارائه و تبادل اطلاعات برای تحقق عملی و هر چه بهتر دولت الکترونیک اظهار داشت: ارائه سریع تر و تبادل اطلاعات دقیق و مؤثر بین دستگاهی، منجر به دسترسی آسان خدمات به شهروندان، افزایش رفاه و کاهش مراجعات مردمی به ادارات و نهادهای خدماتی در ایفای خدمات خواهد شد. رجائیان در ادامه به شناسایی جزئیات نیازمندی های اطلاعاتی سامانه های خدمات الکترونیک شهرداری مشهد اشاره کرد و گفت: اداره ثبت اسناد و املاک، اداره ثبت احوال کشور

راهور استان خراسان رضوی، اداره بست، شهرداری های دیگر شهرها مرکز کارشناسان رسمی دادگستری، آموزش و پرورش، نیروی انتظامی، دانشگاه علوم پزشکی، بانک ملی، سازمان نظام مهندسی، دارایی، ناجا و برخی دیگر از ارگان ها نظیر سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور جویم ترین ارگان هایی هستند که می توانند با تبادل اقدامات با شهرداری، همکاری بین دستگاهی را افزایش دهند. وی گفت: برای نمونه اقدامات اطلاعاتی «تام» نام خوانده می رند، به مرده، تاریخ تولد، جمعیت - جنسیت: از اداره ثبت احوال کشور تقاضا شده و جهت دریافت اطلاعات

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد:

نیاز های تبادل اطلاعاتی بین شهرداری مشهد و دستگاه های اجرایی اعلام شد

مشهد - زهرا آخوندی
kermanshahnaslelfarda@yahoo.com

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد با اعلام نیاز های اطلاعاتی سامانه های خدمات الکترونیک شهرداری در عرصه دولت الکترونیک خواستار تسریع در ارائه اطلاعات از سوی برخی دستگاه های اجرایی شد. محمدجواد

سرپرست راهداری کرمانشاه منصوب شد

کرمانشاه - فریده محمدی
kermanshahnaslelfarda@yahoo.com

طی برگزاری مراسمی آیین تودیع و معارفه سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای استان برگزار و طی آن با صدور حکمی از سوی مهندس حسن نبی، معاون وزیر راه و شهرسازی کشور، مهندس فریبرز کریمی به عنوان سرپرست منصوب و از تلاش های مهندس بهمین خسروانی، مدیرکل پیشین این اداره کل تشکر و قدر دانی شد. این مراسم با حضور مهندس مطاعی معاون سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور، مهندس سالاری معاون امور عمرانی استانداری، نجیب فرماندار کرمانشاه و جمعی از روسای ادارات دولتی در روز شنبه ۱۳ مردادماه سال جاری برگزار شد.

صنعت

۵۰درصد معادن «سنگ لاشه» کرمانشاه را کد است



کرمانشاه - گروه استان ها: نایب رئیس خانه معدن کرمانشاه با انتقاد از واگذاری های غیر اصولی معادن «سنگ لاشه» که در سال های گذشته صورت گرفته است، گفت: ۵۰درصد معادن سنگ لاشه کرمانشاه را کد هستند. محمد رضا کارگر، با اشاره به وضعیت معادن سنگ لاشه کرمانشاه اظهار کرد: تعداد معدنی که در این حوزه پرولانه بهره برداری دارند ۱۰۷ مورد است؛ اما از این تعداد فقط ۵۰ معدن سنگ لاشه فعال داریم و باقی را کد هستند. وی ادامه داد: همین ۵۰ معدن سنگ لاشه نیز با کمتر از نصف ظرفیت کار می کنند و اگر مجوز برداشت سالانه تا حدود ۱۰۰ هزار تن را داشته باشند، اکنون میزان برداشتی آن ها ۲۵ تا ۳۰ هزار تن است. مسئول انجمن تولیدکنندگان شن و ماسه کرمانشاه درباره میزان ذخیره معدن سنگ لاشه کرمانشاه نیز یادآوری کرد: در کل آبر این معدن ذخیره نزدیک به ۱۵ میلیون مترمربع سنگ لاشه دارد. نایب رئیس خانه معدن استان کرمانشاه مهم ترین مشکل کنونی معادن سنگ لاشه را عدم تعادل بین عرضه و تقاضا دانست و تأکید کرد: میزان عرضه این معدن از تولید آن ها بسیار بیشتر است و همین ۵۰ معدن فعلی نیز ظرفیت هم کار می کنند. می توانند نیاز های استان را به طور کامل پوشش دهند. وی معتقد است، ارسال سنگ لاشه به سایر نقاط کشور، به دلیل هزینه بالای حمل و نقل آن چندان مقرون به صرفه نیست و عمده معدن تمرکز خود را بر پوشش بازار داخل استان قرار داده اند.

شهری

برگزاری ویژه برنامه های روز زیارتی امام رضا (ع) در حرم رضوی



مدیران استانی به جایگاه راهداری و حمل و نقل جاده ای شد و ایاز امیدداری کرد که با حمایت مسئولین و تأمین اعتبار کافی فصلی نو در صنعت حمل و نقل جاده ای استان فراهم شود. این مراسم، با اهدای لوح تقدیر از سوی ادارات حسینی و امداد رسانی عوامل راهداری به خدمات دهی شایسته به زائرین ارجمین حسینی و امداد رسانی عوامل راهداری در ساحت زلزله اخیر کرمانشاه اشاره کرد؛ همچنین طی این مراسم مهندس فریبرز کریمی ضمن تقدیر از زحمات مدیر اسبق خواستار بدل توجه بیشتر از پیش از سنوی

برگزاری مجمع انتخاباتی ریاست هیئت دوومیدانی استان مرکزی

اراک - رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت: مجمع انتخاباتی رئیس هیئت دوومیدانی استان با حضور رئیس فدراسیون دوومیدانی برگزار می شود. یحیی زاهدی اظهار داشت: مجمع انتخاباتی ریاست هیئت دوومیدانی استان مرکزی با حضور رئیس فدراسیون دوومیدانی و حقدادی، مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی امروز سه شنبه ۱۶ مردادماه برگزار می شود. وی در رابطه با نفرا تی که در این مجمع کاندید شده اند، عنوان کرد: سه نفر به منظور تئید زده در جایگاه ریاست این هیئت ورزشی آمادگی خود را اعلام کرده و صلاحیت آنان تأیید شده است. زاهدی افزود: این کاندیدها اهداف خود را برای رئیس فدراسیون و اعضای مجمع

هیئت دوومیدانی شرح می کنند که این امر سبب آشنایی این اعضا با اهداف کاندیدها می شود و ارائه برنامه ها از سوی این افراد می تواند اعضای مجمع را برای انتخاب فرد شایسته تر کمک کند. وی با اشاره به اینکه اعضای مجمع انتخاباتی ریاست هیئت دوومیدانی بجهت نرفند، بیان کرد: این افراد با رأی خود ریاست این هیئت ورزشی را انتخاب کرده و فرد منتخب به مدت چهار سال هدایت هیئت دوومیدانی استان مرکزی را بر عهده می گیرد. وی گفت: اعضای انتخاباتی این مجمع متشکل از نمایندگان از ورزشکاران، مربیان، داوران، فدراسیون دوومیدانی، اداره کل ورزش و جوانان و نمایندگان از هیئت های ورزش های دوومیدانی از شهرستان های تابعه استان مرکزی هستند.



خود پرداخت و ضمن تقدیر از همکاری و همدلی کارکنان این مجموعه، انجمن ها و تشکیک های صنفی و سایر ارگان های ذی ربط، به خدمات دهی شایسته به زائرین ارجمین حسینی و امداد رسانی عوامل راهداری در ساحت زلزله اخیر کرمانشاه اشاره کرد؛ همچنین طی این مراسم مهندس فریبرز کریمی ضمن تقدیر از زحمات مدیر اسبق خواستار بدل توجه بیشتر از پیش از سنوی

جاده ای در امداد رسانی در بلایای طبیعی به ویژه زلزله اخیر کرمانشاه یادآور زحمات این قشر زحمتکش تقدیر کرد؛ همچنین پیشنهادی در زمینه بهبود وضعیت فعلی راه های استان و خدمات دهی بین راهی به کاربران این بخش مطرح کرد و از مدیریت جدید خواستار واگذاری برخی از خدمات جاده ای و راهداری به بخش خصوصی شد.

این نشست با تجلیل از روسای انجمن های صنفی رانندگان حمل و نقل بار و مسافران زحمات شایسته مهندس خسروانی و مطرح کردن مسائلی همچون جایگاه کلیدی حمل و نقل و جابه جایی در توسعه و صادرات مهره روستا ضمن اینکه خواستار توجه و نگاه ویژه ای سوی مسئولین و مدیریت جدید به این بخش شدند. در ادامه، مهندس خسروانی به تشریح عملکرد طی دوران مدیریت

